
w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez 
szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i formy kształcenia, na 
które dofinansowanie jest przyznawane w roku 2007. 

Na podstawie § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 
2002 roku w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli (Dz. U. Nr 46, poz. 430 z późniejszymi zmianami) i uzgodnień z 
dyrektorami placówek oświatowych i Zarządem Oddziału ZNP w Jasieniu 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie pobieranych przez 
szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli w wysokości do 1.000,-zł za semestr 
oraz zwrot kosztów przejazdu rozlicznych na potwierdzonym poleceniu wyjazdu z 
załączonym oświadczeniem pracownika o wysokości poniesionych kosztów na dojazd. 

§ 2. Ustala się specjalności i formy kształcenia, na które jest przyznawane dofinansowanie o 
którym mowa w § 1 : 

1. Szkoła Podstawowa w Jasieniu : 

1). studia : 

- studia magisterskie uzupełniające - nauczanie zintegrowane - Wiesława 
Leszczyszyn 

- studia podyplomowe - matematyka - Joanna Gałan 

2). kursy kwalifikacyjne : 

- Pedagogika Opiekuńczo - Wychowawcza - Izabela Kłopocka 
- Zarządzanie Placówkami Oświatowymi - Danuta Stackiewicz 

3). kursy doskonalące : 

- przygotowanie nauczycieli do pełnienia funkcji administratora szkolnej pracowni 
internetowej - (szkolenie typu D) ~ Margareta Przysmak i Grzegorz Dynowski 

1 

Z A R Z Ą D Z E N I E NR 2 0 / 2007 

Burmistrza Miasta Jasień 

z dnia 12 lutego 2007 roku 



2 

2. Szkoła Podstawowa w Wicinie : 

1. studia : 

- licencjackie - pedagogika opiekuńczo - wychowawcza - Małgorzata Makuch 
- uzupełniające mgr - filologia germańska - Magdalena Janusz 

2). kursy kwalifikacyjne : 

- muzyka i plastyka - Adam Działa 
- bibliotekoznawstwo - Alicja Lewandowska 
- oligofrenopedagogika - Małgorzata Grześków 
- logopedia - Agnieszka Lis 
- technika - Irena Lesser 

3). kursy doskonalące 

- Pierwsza pomoc w urazach sportowych wg ERC - Paweł Gudzowski 
- Administrator pracowni komputerowych - Ewa Łukasiewicz - Ucholc 
- Co robię z agresją w szkole ? - Ewa Łukasiewicz - Ucholc 
- Programowanie w PHP podstawy dla nauczycieli informatyki i technologii 

informacyjnej - Ewa Łukasiewicz - Ucholc 
- Technologia informacyjna i edukacja multimedialna w praktyce w szkole 

- Ewa Łukasiewicz - Ucholc 
- Awans zawodowy na dziesiątkę - Iwona Wcisło 
- Metody aktywizujące od A do Z - Iwona Wcisło 
- Dylematy związane z autorytetem nauczyciela - Iwona Wcisło 
- Bawimy się w teatr - Marlena Sławińska 
- Planowanie pracy wychowawczej i metody osiąganych efektów - Marlena 

Sławińska 
- Warsztaty edukacji twórczej- teatr dziecięcy - Maria Michajluk 
- Metoda Weroniki Sherborne - Lucyna Pisarska 
- Nadzór pedagogiczny sprawowany przez dyrektora placówki - Anna Szewczyk 
- Technologia informacyjna i edukacja multimedialna w praktyce szkolnej - Anna 

Szewczyk, Mariola Michniewska 

- wg oferty ODN w Zielonej Górze 

4). rady szkoleniowe : 

- prowadzone przez pracowników ODN w Zielonej Górze 

3. Szkoła Podstawowa w Golinie : 

1). studia podyplomowe : 

- logopedia z emisją głosu - Marlena Sławińska 

2). kursy doskonalące : 



3). szkoleniowe rady pedagogiczne : 

- Projekty edukacyjne - zasady tworzenia i realizacji, pozyskiwanie środków. 

4. Gimnazjum w Jasieniu : 

1). studia uzupełniające mgr 

- filologia germańska - Angelika Szczepańska 
- wychowanie fizyczne Tomasz Wawrzyniak 

2). kursy : 

- kurs języka angielskiego zakończony egzaminem państwowym - Małgorzata Zych 
- kurs języka niemieckiego zakończony egzaminem państwowym - Anna Strugała 

3). kursy kwalifikacyjne : 

- muzyka i plastyka - Mirosław Zych 
-język angielski - Lucyna Łuczak 
-język angielski Małgorzata Sabik 
- język angielski Joanna Juncewicz 
- Zarządzanie placówkami oświatowymi - Marzena Słomkowska 

4). kursy doskonalące : 

- Diagnoza i ocena osiągnięć uczniów - Małgorzata Zych, Elżbieta Wawrzyniak 
- Pierwsza pomoc w urazach sportowych wg ERC - Irena Pawlak, Tomasz 

Wawrzyniak 
- Pierwsza pomoc zgodnie z najnowszymi standardami ERC i ILCOR - Irena Pawlak, 

Halina Bakalarz, Tomasz Wawrzyniak, Małgorzata Sabik 
- Uczymy się skutecznie i bezpiecznie udzielać pierwszej pomocy zgodnie z zasadami 

ERC - Bogusława Rogoż, Lucyna Łuczak, Piotr Kalarus, Wojciech Juncewicz 
- Możliwość wykorzystywania funduszy strukturalnych przez szkoły - Bogumiła 

Gudzowska 
- Ekonomia na co dzień , czyli decyduj za siebie - Bogumiła Gudzowska 
- Pomysłów kilka na godziny wychowawcze - Leszek Potas, Angelika Szczepańska, 

Anna Strugała 
- Projektowanie działań naprawczych lub doskonalących w procesie nauczania w 

gimnazjum na podstawie wyników z części matematyczno-przyrodniczej egzaminu 
gimnazjalnego - Leszek Potas, Anna Strugała 

- Planowanie wynikowe wyznacznikiem jakości pracy nauczycieli przedmiotów 
matematyczno-przyrodniczych w gimnazjum - Leszek Potas, Magdalena 
Lewandowska, Anna Strugała, Bogusława Rogoż 

- Konstruowanie testów między przedmiotowych w bloku humanistycznym i mat.-przyr. 
dla uczniów gimnazjum - Leszek Potas, Magdalena Lewandowska, Anna Strugała 

- Zasady konstruowania raportów z wewnątrzszkolnych badań wiadomości i umiejętności 
uczniów - Leszek Potas, Anna Strugała, Joanna Stachowiak 

- Planowanie pracy wychowawczej w klasie i metody osiągania efektów - Anna 

3 



Strugała, Angelika Szczepańska 
- Jak radzić sobie z trudnym zachowaniem uczniów - Dariusz Silczak, Elżbieta 

Mikos, Marzena Słodkowska, Magdalena Lewandowska, Leszek Potas, Anna Strugała 
- Dylematy związane a autorytetem nauczyciela - Dariusz Si lczak 
- Samorządność uczniowska i wolontariat młodzieży alternatywą dla nudy i agresji 

- Joanna Juncewicz, Elżbieta Michalska 
- Ekologia - Halina Bakalarz 
- Budujemy własny system zapewniania jakości - Joanna Stachowiak, Lucyna Łuczak 

5). konferencja doskonaląca dla katechetów : Elżbieta Michalska 

5. Przedszkole Samorządowe w Jasieniu : 

1). studia licencjackie : 

- pedagogika opiekuńczo - wychowawcza - Bogusława Mazurek, Anna Matuszek, 
Barbara Rudnicka i Grażyna Kramer 

2). kursy : 

- taniec dla dzieci, młodzieży i dorosłych we wspólnym kręgu - tańce narodów Europy 
- część II - Bogusława Mazurek, Anna Matuszek, Barbara Rudnicka, Grażyna 
Kramer, Urszula Dereniowska, Iwona Dużyńska, Ilona Szutko, Jolanta Szymczyk 

- Nauczyciel dyplomowany na dziesiątkę - Grażyna Kramer, Iwona Dużyńska, 
Jolanta Szymczyk 

- Warsztaty edukacji twórczej - teatr dziecięcy - Grażyna Kramer, Anna Matuszek, 
Bogusława Mazurek, Barbara Rudnicka 

- Promocja zdrowia w Szkole promującej zdrowie 

3). rada szkoleniowa : 

- Szkoła promująca zdrowie 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom : gimnazjum, szkół podstawowych 
i przedszkola. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 
2007 roku do 31 grudnia 2007 r. 

4 


